ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE ARENÁPOLIS — DIRETORIA DO FÓRUM

PROCESSO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIO DE NIVEL

MÉDIO DA COMARCA DE ARENÁPOLIS

EDITAL N. 20/2019/DF

O Juiz de Direito e Diretor do Foro da Comarca de Arenápolis,

em Substituição Legal - Victor Lima Pinto Coelho„ no uso de suas atribuições

legais, pelo presente edital torna público o Gabarito Provisório da prova realizada no

dia 1° de Setembro de 2019, em conformidade com o Edital n.° 15/2019/DF, de

07/06/2019, disponibilizado no Diário de Justiça eletrônico n° 1051 em 12/06/2019 —

Processo Código 78485.

1 B

2 D
3 D
4 C
5 A

6 B
7 B

8 A

9 D

10 D
11 C
12 B
13 A
14 D

15 C

16 D

17 A

18 D

19 D

20 A

21 A

22 B

23 B

ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE ARENÁPOLIS - DIRETORIA DO FÓRUM

24

A
25

1. DOS RECURSOS.

1.1 Serão admitidos recursos, no prazo de 02 (dois) dias úteis a contar da publicação

do Edital, quanto:

( ...);

Ao gabarito provisório;

(...).

1.2 Os recursos deverão ser interpostos somente na Diretoria do Foro, conforme o

prazo estabelecido no item 1.1.

1.3 Os prováveis recursos relativos a este processo seletivo serão analisados e

decididos pela Comissão de Apoio (Port.15/2019) direcionada pelo Juiz Diretor do Foro.

1.4 Não serão conhecidos os recursos sem a identificação da questão e

fundamentação clara, objetiva e consistente.

1.5 Se do exame de recursos contra o Gabarito da prova objetiva resultar anulação de

questão, a pontuação correspondente será atribuída a todos os candidatos,

independentemente de terem recorrido.

Arenápolis-MT 9 de setem ro de 2019. i,

VICTOR LIMA PINTO COELHO

Juiz de Direito Diretor do Foro

2

	00000001
	00000002